

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012005301

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200530101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Zohor
sídlo : Námestie 1.mája 1, 900 51 Zohor
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : JUDr. Eva Michalinová
IČO : 00305235
DIČ : 2020643779
telefón / fax : XXXXXXXXXX
e-mail : XXXXXXXXXX
banka : XXXXXXXXXX
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie:¹
refundácia:² XXXXXXXXXX

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.04.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **591 044,87 EUR** (slovom **päťstodeväťdesiatjedentisícštyridsaťštyri eur, osemdesiatsedem centov**) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **528 168,04 EUR** (slovom **päťstodvadsaťosemtisícstošesťdesiatosem eur, štyri centy**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **501 759,63 EUR** (slovom **päťstojedentisícšesťdesiatdeväť eur, šesťdesiattri centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 01.10.2013 do 30.04.2014**.

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 6

- 6.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 6.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Eva Michalinová, štatutárny zástupca

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR	
Kód ITMS	22310120053	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Zohor
Ulica	Lábska, Požiarická, Na pasienkoch
Číslo	–

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života obyvateľov obce Zohor revitalizáciou športového areálu.
Špecifický cieľ projektu 1	Prvý špecifický cieľ predstavuje úpravu verejného priestranstva (SO 01) zameranú na rekonštrukciu chodníkov, spevnených plôch a osadením mobiliáru.
Špecifický cieľ projektu 2	Obnova verejnej zelene charakterizuje druhý špecifický cieľ, a to riešenie výsadby nových drevín a zrevitalizovanie existujúcej zelene (SO 02).
Špecifický cieľ projektu 3	Tretím špecifickým cieľom sú multifunkčné ihriská – ľadové, multifunkčné a detské ihrisko (SO 03).
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie bezpečnosti a kvality riešeného územia sa dosiahne rekonštrukciou verejného osvetlenia - štvrtý špecifický cieľ projektu (SO 04).

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2011	7 471,00	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svetidiel	počet	0	2011	12	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	3 275	2011	3 285	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	254,87	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2011	12	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	3 275	2011	3 285	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	254,87	2015
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 SO 01 Úprava verejného priestranstva	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	4 475,00
2	HA 02 SO 02 Obnova verejnej zelene	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	2 346,00
3	HA 03 SO 03 Multifunkčné ihriská	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	650,00
4	HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	12

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 SO 01 Úprava verejného priestranstva	10/2013	02/2014	Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.
HA 02 SO 02 Obnova verejnej zelene	10/2013	02/2014	Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.
HA 03 SO 03 Multifunkčné ihriská	10/2013	02/2014	Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.
HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	10/2013	02/2014	Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:			
a) Projektová dokumentácia	09/2011	11/2011	prijímateľ
b) Ukončenie projektu*	03/2014	04/2014	prijímateľ
Publicita a informovanosť	10/2013	04/2014	TEXALL, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	527 694,04	62 876,83	590 570,87	HA 01, HA 02, HA 03, HA 04
633 006 Všeobecný materiál	474,00	0,00	474,00	Publicita a informovanosť
CELKOVO s DPH	528 168,04	62 876,83	591 044,87	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 SO 01 Úprava verejného priestranstva	155 789,11	0,00	155 789,11
2	HA 02 SO 02 Obnova verejnej zelene	37 799,54	0,00	37 799,54
3	HA 03 SO 03 Multifunkčné ihriská	236 914,40	56 844,41	293 758,81
4	HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	97 190,99	6 032,42	103 223,41
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		474,00	0,00	474,00
CELKOVO s DPH		528 168,04	62 876,83	591 044,87

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR Stavebný objekt: HA 01 SO 01 Úprava verejného priestranstva				Investor: Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	717002	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	153,000	3,47	530,91
2	717002	Demontáž stĺpika osvetlenia	ks	4,000	51,59	206,36
3	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	290,000	1,57	455,30
4	717002	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	123,000	2,10	258,30
5	717002	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm 0,160 t	m2	788,000	1,01	795,88
6	717002	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zlož. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 990,000	0,05	349,50
7	717002	Odstránenie pŕov, so zásypom jám, s úpravou terénu, s priemerom 800-900 mm	ks	10,000	43,40	434,00
8	717002	Odstránenie skládky domového odpadu	m3	20,000	6,65	133,00
9	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	118,117	2,00	236,23
10	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	472,468	0,10	47,25
11	717002	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	65,627	4,75	311,73
12	717002	Poplatok za uloženie sutiny a vybúraných hmôt na skládku - asfalt	t	52,490	14,25	747,98
13	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	118,117	2,24	264,58
14	717002	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	118,117	2,90	342,54
15	717002	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu простého	t	380,265	3,66	1 391,77
16	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 777,000	0,33	916,41
17	717002	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	2 777,000	4,32	11 996,64
18	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	2 777,000	1,69	4 693,13
19	717002	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	2 777,000	1,35	3 748,95
20	717002	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	2 545,000	7,70	19 596,50
21	717002	Zámková dlažba UNIVERZAL hnedá 22,50x 11,25 hrúbky 8 cm	m2	2 777,000	9,39	26 076,03
22	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bocnou oporou	m	477,000	5,75	2 742,75
23	717002	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	36,500	7,13	260,25
24	717002	Doplanky palisády ALTIKO 12x16,5 cm - v.60 cm farba červená	ks	221,190	6,18	1 366,95
25	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu простého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	222,000	6,70	1 487,40
26	717002	Doplanky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	31,310	3,90	122,11
27	717002	Doplanky obrubník cestný bez skosenia 100x26x15 cm farba sivá	ks	192,910	3,90	752,35

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
28	717002	Doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	595,000	1,47	874,65
29	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	38,000	42,75	1 624,50
30	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 672,000	0,33	551,76
31	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	1 672,000	1,57	2 625,04
32	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 120 mm	m2	1 672,000	6,35	10 617,20
33	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	3 275,000	0,43	1 408,25
34	717002	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný (ABJ) hr. 50mm	m2	1 672,000	9,48	15 850,56
35	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 670,000	0,95	2 536,50
36	717002	Parkové lavičky s operadlom	ks	18,000	370,50	6 669,00
37	717002	Parkové lavičky bez operadla	ks	4,000	275,50	1 102,00
38	717002	Smetné koše	ks	9,000	285,00	2 565,00
39	717002	Informačná tabuľa	ks	1,000	570,00	570,00
40	717002	Stojany na bicykle	ks	3,000	190,00	570,00
41	717002	Osadenie montážnych prvkov	ks	35,000	57,00	1 995,00
Spolu						129 824,26 €
DPH 20%						25 964,85 €
Spolu s DPH						155 789,11 €

Rozpočet Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR Stavebný objekt: HA 02 SO 02 Obnova verejnej zelene				Investor: Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
42	717002	Chemické odburinenie pôdy pred založením kultúry	m2	2 346,000	0,07	164,22
43	717002	Totálny herbicíd	l	5,000	9,33	46,65
44	717002	Odstránenie krovín s priemer. kmeňa do 100 mm, s odstr. koreňov a s prípadným nutným odpratáním krovia pri celk. ploche do 1000 m2	m2	6,000	1,08	6,48
45	717002	Vyrúbanie list. stromu s rozrezaním a odstr. konárov a kmeňa v rovine priem. kmeňa nad 700 do 800 mm	ks	46,000	13,17	605,82
46	717002	Odstránenie pŕov s odpratáním získaného dreva na vzdialenosť do 20m, so zasypáním jamy, doplnením zeminy, zhutnením a úpravou terénu, pr. 800-900 mm	ks	42,000	33,19	1 393,98
47	717002	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	790,000	1,38	1 090,20
48	717002	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	790,000	1,91	1 508,90
49	717002	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	1 393,180	0,86	1 198,13
50	717002	Uloženie zemín schopných zúrodnenia alebo zemín výsypiek do násypov predpísaných tvarov s urovnáním	m3	790,000	0,95	750,50
51	717002	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 393,180	1,06	1 476,77
52	717002	ZALOŽENIE TRÁVNÍKA PARKOVÉHO VÝSEVOM V ROVINE ALEBO NA SVAHU DO 1:5	m²	2 346,000	0,57	1 337,22
53	717002	TRÁVNE SEMENO – Parková zmes	kg	74,000	4,23	313,02
54	717002	POKOSENIE TRÁVNÍKA	m²	2 346,000	0,04	93,84
55	717002	HĽBENIE JAMIEK PRE VÝSADBU RASTLÍN S OBJEMOM JAMY 0,4 – 1,0 m³ – Stromy	ks	62,000	16,25	1 007,50
56	717002	PRÍPLATOK ZA VÝMENU PÔDY DO 1/5 OBJEMU – JAMKY 0,4 – 1,0 m³	ks	22,000	13,30	292,60
57	717002	HĽBENIE JAMIEK PRE VÝSADBU RASTLÍN S OBJEMOM JAMY 0,02 – 0,05 m³ – Kry	ks	2 365,000	0,21	496,65
58	717002	PRÍPLATOK ZA VÝMENU PÔDY DO 1/5 OBJEMU – JAMKY 0,02 – 0,05 m³	ks	85,000	0,69	58,65
59	717002	VÝSADBA RASTLÍN S BALOM 100 – 200 mm - kry	ks	2 365,000	0,69	1 631,85
60	717002	VÝSADBA RASTLÍN S BALOM 800 – 1000 mm - stromy	ks	62,000	19,01	1 178,62
61	717002	ZAKOTVENIE DREVINY 3 KOLMI S OCHRANOU PROTI POŠKODENIU KMEŇA V MIESTE UVIAZANIA (2 – 3 m)	ks	54,000	13,30	718,20
62	717002	KOLY KU STROMOM VÝŠKA 2,5 m PRIEMER 6,5 cm	ks	162,000	3,26	528,12
63	717002	POKLÁDKA OCHRANNEJ GEOTEXTÍLIE PROTI ZABURINENIU + 10 % PREKRYV	m²	316,000	0,26	82,16
64	717002	GEOTEXTÍLIA	m²	316,000	0,21	66,36
65	717002	MULČOVANIE VÝSADIEB KÔROU VO VRSTVE 5 – 10 cm	m²	316,000	0,95	300,20
66	717002	MULČOVACIA KÔRA – 80 l VRECIA	ks	175,000	4,17	729,75
67	717002	Abies alba 150/200	ks	3,000	49,31	147,93
68	717002	Picea pungens 'Glauca' 150/200	ks	1,000	240,73	240,73

Rozpočet Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR Stavebný objekt: HA 02 SO 02 Obnova verejnej zelene				Investor: Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
69	717002	Acer platanoides 16/18	ks	5,000	168,82	844,10
70	717002	Acer platanoides 'Crimson King' 16/18	ks	4,000	206,91	827,64
71	717002	Acer pseudoplatanus	ks	10,000	151,72	1 517,20
72	717002	Crataegus oxyacantha 'Paul 's Scarlet' 16/18	ks	14,000	179,36	2 511,04
73	717002	Sorbus aucuparia 16/18	ks	10,000	147,73	1 477,30
74	717002	Tilia cordata 16/18	ks	11,000	179,36	1 972,96
75	717002	Caryopteris clandonensis	ks	15,000	3,99	59,85
76	717002	Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty'	ks	600,000	1,52	912,00
77	717002	Deutzia scabra 'Plena'	ks	24,000	3,23	77,52
78	717002	Hypericum calycinum	ks	110,000	2,28	250,80
79	717002	Juniperus media 'Old Gold'	ks	64,000	6,27	401,28
80	717002	Miscanthus sinensis 'Gracilimus'	ks	115,000	3,04	349,60
81	717002	pôdopokryvné ruže	ks	180,000	3,04	547,20
82	717002	Potentilla fruticosa 'Goldfinger'	ks	50,000	1,76	88,00
83	717002	Prunus laurocerasus 'Oto Luyken'	ks	24,000	5,51	132,24
84	717002	Spirea bumalda 'Anthony Waterer'	ks	100,000	1,76	176,00
85	717002	Spirea japonica 'Little Princess'	ks	30,000	1,76	52,80
86	717002	Spirea arguta	ks	1 000,000	1,76	1 760,00
87	717002	Spiraea cinerea 'Grefsheim'	ks	30,000	1,76	52,80
88	717002	Viburnum rhytidophyllum	ks	3,000	8,08	24,24
Spolu						31 499,62 €
DPH 20%						6 299,92 €
Spolu s DPH						37 799,54 €

Rozpočet								
Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR			Investor:					
Stavebný objekt: HA 03 SO 03 Multifunkčné ihriská			Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
89	717002	Chladiaci agregát	ks	1,000	57 665,00	57 665,00	0,00	57 665,00
90	717002	Čerpadlo 80/250-5,5/4 (cirkulačný agregát)	ks	1,000	5 260,15	5 260,15	0,00	5 260,15
91	717002	Akumulačná nádrž	ks	1,000	136,80	136,80	0,00	136,80
92	717002	Oplotenie strojovne	ks	1,000	475,00	475,00	0,00	475,00
93	717002	Dodávka a montáž plastového potrubia ľadovej plochy	m2	650,000	16,72	10 868,00	0,00	10 868,00
94	717002	Dodávka a montáž plastového potrubia technologického kanálu	m2	13,000	258,40	3 359,20	0,00	3 359,20
95	717002	Dodávka a montáž náplne nem rznúcej zmesi	kg	75,000	94,77	7 107,75	0,00	7 107,75
96	717002	Dodávka a montáž izolácie potrubia v kanály	m2	13,000	149,88	1 948,44	0,00	1 948,44
97	717002	Tlakové skúšky pevnosti a tesnosti	hod	6,000	104,50	627,00	0,00	627,00
98	717002	Dodávka a montáž mantinelov	m	108,000	195,80	21 146,40	0,00	21 146,40
99	717002	Dodávka a montáž distribučného rozvodného potrubia DN100	m2	650,000	4,42	2 873,00	0,00	2 873,00
100	717002	Dodávka a montáž debnenia ľadovej plochy (zhotovenie a odstránenie)	m	108,000	8,17	882,36	0,00	882,36
101	717002	Dodávka a montáž Hydro a termoizolácií, PE fólia	m2	720,000	22,05	15 876,00	0,00	15 876,00
102	717002	Dodávka a montáž betónovej dosky vr. Vyhladenia, 2 vrstvy KARI siete....	m2	648,000	36,10	23 392,80	0,00	23 392,80
103	717002	Dodávka a montáž technologického kanála, nosných konštrukcií a prekrytia	m2	650,000	11,93	7 754,50	0,00	7 754,50
104	717002	Inžiniering technologickej časti	hod	18,000	23,75	427,50	0,00	427,50
105	717002	Montáž chladiacej technológie	hod	24,000	77,24	1 853,76	0,00	1 853,76
106	717002	Montáž elektroinštalácie	hod	6,000	148,83	892,98	0,00	892,98
107	717002	Odstránenie existujúcich vrstiev podložia bez uloženia na skládku (zemina)	m3	280,000	1,88	526,40	526,40	0,00
108	717002	Odvodňovacia drenáž pod oválom a viacúčelovým ihriskom	m2	800,000	1,16	928,00	928,00	0,00
109	717002	Odvedenie vody z drenáží	bm	10,000	20,43	204,30	204,30	0,00
110	717002	Revízná šachta	ks	1,000	332,50	332,50	332,50	0,00
111	717002	Kontrolná šachta	ks	2,000	427,50	855,00	855,00	0,00
112	717002	Skladba podložia z drveného kameniva	m2	800,000	8,02	6 416,00	6 416,00	0,00
113	717002	Osadenie betónových obrubníkov	bm	120,000	9,17	1 100,40	1 100,40	0,00

Rozpočet Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR Stavebný objekt: HA 03 SO 03 Multifunkčné ihriská			Investor: Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
114	717002	Kotviace pätky pre šport. vybavenie, výkop a betonáž (hádzaná)	m3	0,800	67,67	54,14	54,14	0,00
115	717002	Umelá tráva s kremičitým vsypom v=20 mm	m2	800,000	13,55	10 840,00	10 840,00	0,00
116	717002	Pružná priepustná podložka hr. 10 mm (prefabrikovaná)	m2	800,000	11,42	9 136,00	9 136,00	0,00
117	717002	Čiarovanie ihriska	bm	39,000	1,16	45,24	45,24	0,00
118	717002	Presuny hmôt mimostaveniskové	km	45,000	3,90	175,50	175,50	0,00
119	717002	Bránka na hádzanú - pevne ukotvená	ks	2,000	403,75	807,50	807,50	0,00
120	717002	Kotviace pätky pre stĺpy oplotenia	bm	5,120	109,25	559,36	559,36	0,00
121	717002	Sklolaminátové mantinely hr. 4mm, v=1 m, výška oplotenia so sieťami 4 m	bm	120,000	128,25	15 390,00	15 390,00	0,00
122	717002	Zostava drevená vežičková	ks	1,000	2 888,00	2 888,00	0,00	2 888,00
123	717002	Preliezka drevená opičia dráha	ks	1,000	3 097,00	3 097,00	0,00	3 097,00
124	717002	Kolotoč drevený	ks	1,000	1 510,50	1 510,50	0,00	1 510,50
125	717002	Hojdačka prevažovacia	ks	3,000	1 543,75	4 631,25	0,00	4 631,25
126	717002	Hojdačka pružinová v tvare koníka	ks	2,000	684,00	1 368,00	0,00	1 368,00
127	717002	Hojdačka pružinová v tvare kačičky	ks	2,000	684,00	1 368,00	0,00	1 368,00
128	717002	Hojdačka pružinová v tvare psa	ks	2,000	684,00	1 368,00	0,00	1 368,00
129	717002	Šmykľavka	ks	1,000	888,25	888,25	0,00	888,25
130	717002	Tabuľa na kreslenie	ks	2,000	861,65	1 723,30	0,00	1 723,30
131	717002	Lavička Sedadlá 1+1 ks	ks	2,000	456,00	912,00	0,00	912,00
132	717002	Lavička K ohňu	ks	3,000	289,75	869,25	0,00	869,25
133	717002	Lavička Nízka	ks	1,000	171,00	171,00	0,00	171,00
134	717002	Lavička Bez područiek	ks	1,000	242,25	242,25	0,00	242,25
135	717002	Kôš odpadkový latkový guľatý	ks	1,000	190,00	190,00	0,00	190,00
136	717002	Montáž a doprava herných prvkov	hod	12,000	351,50	4 218,00	0,00	4 218,00
137	717002	Dopadová plocha gumová 1x1 m, červená	m2	300,000	24,23	7 269,00	0,00	7 269,00
138	717002	Montáž a doprava dopadovej plochy	hod	8,000	29,69	237,52	0,00	237,52
139	717002	Bezpečnostné drevené zábradlie okolo detského ihriska	bm	17,400	67,64	1 176,94	0,00	1 176,94

Rozpočet

Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR

Stavebný objekt: HA 03 SO 03 Multifunkčné ihriská

Investor:
Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.
Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
140	717002	Montáž oceloveho bezpecnostneho zabradlia okolo detskeho ihriska	m	17,400	43,32	753,77	0,00	753,77
Spolu						244 799,01 €	47 370,34 €	197 428,67 €
DPH 20%						48 959,80 €	9 474,07 €	39 485,73 €
Spolu s DPH						293 758,81 €	56 844,41 €	236 914,40 €

Rozpočet Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia				Investor: Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
141	717002	rúrka FXP 32mm	m	88,000	0,93	81,84	0,00	81,84
142	717002	rúrka VRM 20mm	m	20,000	0,76	15,20	6,08	9,12
143	717002	rúrka FXP 40mm	m	30,000	0,89	26,70	0,00	26,70
144	717002	Pomocná konštrukcia pre upevnenie svietidiel	kg	50,000	1,18	59,00	0,00	59,00
145	717002	Lišta LV 18x13 + spoj.diel 8732	m	10,000	2,66	26,60	0,00	26,60
146	717002	CYKY-J 3 x 1,5	m	320,000	0,45	144,00	45,00	99,00
147	717002	CYKY-O 4 x 1,5	m	20,000	0,45	9,00	0,00	9,00
148	717002	CYKY-O 12 x 1,5	m	40,000	0,81	32,40	0,00	32,40
149	717002	CYKY-J 5 x 6	m	860,000	0,50	430,00	0,00	430,00
150	717002	CYKY-J 4 x 35	m	30,000	1,01	30,30	0,00	30,30
151	717002	označovací štítok na kábel	ks	56,000	0,21	11,76	0,00	11,76
152	717002	Zaťahovanie kábla do 0,75kg	m	50,000	0,21	10,50	0,00	10,50
153	717002	UKONČENIE KÁBLOV do 4 x 10	ks	10,000	2,88	28,80	0,00	28,80
154	717002	UKONČENIE KÁBLOV do 5 x 6	ks	40,000	3,91	156,40	31,28	125,12
155	717002	UKONČENIE KÁBLOV do 12 x 2,5	ks	2,000	7,41	14,82	0,00	14,82
156	717002	UKONČENIE KÁBLOV do 4 x 35	ks	2,000	7,41	14,82	0,00	14,82
157	717002	Montáž fotobunky	ks	1,000	3,47	3,47	0,00	3,47
158	717002	Montáž skrinky MS	ks	1,000	5,00	5,00	0,00	5,00
159	717002	Montáž rozbočovacích skriniek Scame	ks	11,000	4,30	47,30	30,10	17,20
160	717002	Montáž rozvádzača RVO-S	ks	1,000	11,48	11,48	0,00	11,48
161	717002	Svietidlo 5NA 522 E-1NS28, IP54	ks	12,000	9,55	114,60	0,00	114,60
162	717002	Reflektor.sv. SPA 77003 F400 SIIMM,	ks	16,000	8,35	133,60	66,80	66,80
163	717002	oceľové stožiare do 12m	ks	20,000	49,35	987,00	197,40	789,60
164	717002	Výložník dĺžka 500mm,uhol 5st.	ks	12,000	21,88	262,56	0,00	262,56
165	717002	konzola pre upevnenie reflektorov	ks	16,000	27,65	442,40	221,20	221,20
166	717002	NOSNÉ PRVKY - VÝZBROJ STOŽIAROV pre 1 okruh	ks	12,000	12,54	150,48	0,00	150,48
167	717002	NOSNÉ PRVKY - VÝZBROJ STOŽIAROV pre 2 okruhy	ks	8,000	13,16	105,28	52,64	52,64
168	717002	UZEMŇOVACIE VEDENIE FeZn D 10 v zemi	m	600,000	0,70	420,00	42,00	378,00
169	717002	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SP1	ks	20,000	3,22	64,40	12,88	51,52
170	717002	Zváranie a zaasfaltovanie zemných spojov	ks	20,000	2,52	50,40	10,08	40,32
171	717002	Demontáž stožiarov pre osvetlenie	ks	11,000	39,60	435,60	0,00	435,60

Rozpočet								
Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR			Investor:					
Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
172	717002	Demontáž starých svetidiel	ks	20,000	9,03	180,60	0,00	180,60
173	717002	TRUBKA OHYBNÁ VRM 20	m	21,000	0,32	6,72	2,56	4,16
174	717002	Príchytky S20 + hmoždinky	ks	40,000	0,19	7,60	0,00	7,60
175	717002	TRUBKA OHYBNÁ FXP 32	m	88,000	0,70	61,60	0,00	61,60
176	717002	TRUBKA OHYBNÁ FXP 40	m	31,500	0,91	28,67	0,00	28,67
177	717002	Lišta LV 18x13 + spoj.diel 8732+ príslušenstvo	ks	10,000	0,43	4,30	0,00	4,30
178	717002	VÝSTRAŽNÉ TABULKY označovací štítok na kábel	ks	56,000	0,10	5,60	0,00	5,60
179	717002	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-J 3 x 1,5	m	320,000	0,47	150,40	47,00	103,40
180	717002	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-O 4 x 1,5	m	21,000	0,66	13,86	0,00	13,86
181	717002	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-O 12 x 1,5	m	42,000	1,99	83,58	0,00	83,58
182	717002	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-J 5 x 6	m	860,000	2,64	2 270,40	0,00	2 270,40
183	717002	KÁBLE CYKY 750 V CYKY-J 4 x 35	m	31,500	12,21	384,62	0,00	384,62
184	717002	KABELOVÉ OKÁ Cu 6mm2	ks	220,000	0,27	59,40	0,00	59,40
185	717002	KABELOVÉ OKÁ Cu 35mm2	ks	8,000	0,67	5,36	0,00	5,36
186	717002	TEPLOM ZMŠŤOVACIA KONCOVKA Raychem EPKT 0015	ks	2,000	16,52	33,04	0,00	33,04
187	717002	Fotobunka 03723 + čidlo	ks	1,000	36,46	36,46	0,00	36,46
188	717002	Rozbočovací skrinka SCAME 685.006, IP65	ks	10,000	3,52	35,20	14,08	21,12
189	717002	Rozbočovací skrinka SCAME 685.006+ zásuvka ZS203, IP65	ks	1,000	12,07	12,07	0,00	12,07
190	717002	UZEMŇOVACIE VEDENIE vodič FeZn 10 mm	kg	360,000	1,32	475,20	47,52	427,68
191	717002	BLESKOZVODOVÉ SVORKY typ SP1 /pripojovacia/	ks	20,000	0,69	13,80	2,76	11,04
192	717002	Antikorózný náter-asfalt	kg	2,000	1,67	3,34	0,00	3,34
193	717002	stožiar oceľový STK 76/100/3 v=10m	ks	8,000	416,10	3 328,80	1 664,40	1 664,40
194	717002	stožiar oceľový STK 60/50/3 v=5m	ks	12,000	162,45	1 949,40	0,00	1 949,40
195	717002	výložník V1T-05-60, d=500mm	ks	12,000	53,20	638,40	0,00	638,40
196	717002	Reflektor SPA 77003F400 SIMM 77003 F400SIIMM,IP65	ks	16,000	117,90	1 886,40	943,20	943,20
197	717002	Halogenidová výbojka HQI-T 400W,E40	ks	16,000	24,39	390,24	195,12	195,12
198	717002	Clona proti slnenie	ks	16,000	30,69	491,04	245,52	245,52
199	717002	Svietidlo HAWK EYE(3.0) 1M, 30W vrátane svet.zdrojov	ks	12,000	337,82	4 053,84	0,00	4 053,84
200	717002	Stožiarová rozvodnica GURO pre 1 okruh, IP44,16A/400V	ks	12,000	27,55	330,60	0,00	330,60
201	717002	Stožiarová rozvodnica GURO pre 2 okruhy, IP44,16A/400V	ks	8,000	29,45	235,60	117,80	117,80
202	717002	Poistková vložka E14 6A + hlavica	ks	28,000	2,47	69,16	19,76	49,40

Rozpočet								
Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR			Investor:					
Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
203	717002	Konzola typ-K 1000-D76 pre uchytenie reflektorov	ks	8,000	68,88	551,04	275,52	275,52
204	717002	Nosník L 40 x 4	kg	50,000	2,23	111,50	0,00	111,50
205	717002	Skriňa plastová F5H (785x2280x320)	ks	1,000	807,50	807,50	0,00	807,50
206	717002	Trojfáz.elektromer ET 424,20-100A-dodávka ZSE	ks	1,000	52,25	52,25	0,00	52,25
207	717002	Trojpól.istič BC160NT305-100D,400V,80A	ks	1,000	133,21	133,21	0,00	133,21
208	717002	Trojpól.istič LPN C63/3 400V,63A	ks	1,000	49,98	49,98	0,00	49,98
209	717002	Trojpól.istič LPN C50/3 400V,50A	ks	1,000	42,11	42,11	0,00	42,11
210	717002	Trojpól.istič LPN C32/3 400V,32A	ks	1,000	18,59	18,59	0,00	18,59
211	717002	Trojpól.istič LPN C16/3 400V,16A	ks	5,000	14,42	72,10	0,00	72,10
212	717002	Jednopól. istič LPN C16/1	ks	1,000	4,25	4,25	0,00	4,25
213	717002	Jednopól. istič LPN C 6/1	ks	1,000	4,41	4,41	0,00	4,41
214	717002	Jednopól. istič LPN B 2/1	ks	3,000	6,65	19,95	0,00	19,95
215	717002	Poistkový odpínač OPV 10/3	ks	1,000	9,12	9,12	0,00	9,12
216	717002	Poistkové vložky PV10 32A	ks	3,000	0,53	1,59	0,00	1,59
217	717002	FLP-B+C MAXI/3 zvodič prepätia	ks	1,000	326,80	326,80	0,00	326,80
218	717002	Trojpól.stýkač ST123-9-A230-10, 3+1Z	ks	4,000	17,12	68,48	0,00	68,48
219	717002	Výkonový stýkač 100-C43-KF+100-FA22,63/85A,400VAC	ks	2,000	166,73	333,46	0,00	333,46
220	717002	Zástrčkové reléPT 570 730+pätica YPT 78 704, 4P,230V	ks	6,000	10,26	61,56	0,00	61,56
221	717002	Osvetlenie skrine , svietidlo ENN 214 15	ks	1,000	33,25	33,25	0,00	33,25
222	717002	Dverný kontakt ENN 64 680	ks	1,000	27,55	27,55	0,00	27,55
223	717002	Zásuvka ZS 203, 230VAC, 10/16A	ks	1,000	6,64	6,64	0,00	6,64
224	717002	Svorkovnica PE , N	ks	2,000	7,41	14,82	0,00	14,82
225	717002	Obal na výkresy	ks	1,000	11,64	11,64	11,64	0,00
226	717002	Označovací štítok	ks	60,000	0,10	6,00	0,00	6,00
227	717002	Svorka rad. 2,5 - 4 mm2,	ks	30,000	0,34	10,20	0,00	10,20
228	717002	Svorka rad. 6 - 16 mm2,	ks	20,000	1,29	25,80	0,00	25,80
229	717002	Vývodka P 13,5	ks	40,000	0,28	11,20	0,00	11,20
230	717002	Vývodka P 29	ks	20,000	0,73	14,60	0,00	14,60
231	717002	Pomocný materiál	ks	1,000	28,50	28,50	0,00	28,50
232	717002	Skrinka OCEP 300x200x150	ks	1,000	35,91	35,91	0,00	35,91
233	717002	Otočný spínač dvojpolohový ZB5-AD2	ks	5,000	4,43	22,15	0,00	22,15

Rozpočet								
Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR			Investor:					
Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
234	717002	spojovací diel ZB5-AZ009	ks	5,000	0,91	4,55	0,00	4,55
235	717002	Spínacia jednotka ZBE101	ks	5,000	1,81	9,05	0,00	9,05
236	717002	Otočný spínač dvojpolohový ZB5-AD3	ks	1,000	4,48	4,48	0,00	4,48
237	717002	spojovací diel ZB5-AZ009	ks	1,000	0,91	0,91	0,00	0,91
238	717002	Spínacia jednotka ZBE101	ks	2,000	1,81	3,62	0,00	3,62
239	717002	Označovací štítok	ks	6,000	0,10	0,60	0,00	0,60
240	717002	Svorka rad. 2,5-4 mm ² ,	ks	20,000	0,45	9,00	0,00	9,00
241	717002	Vývodka P 13,5	ks	20,000	0,28	5,60	0,00	5,60
242	717002	Pomocný materiál	ks	1,000	28,50	28,50	0,00	28,50
243	717002	Doprava 3.60 % z Dodavky	ks	1,000	83,52	83,52	0,00	83,52
244	717002	Presun 1.00 % z Dodavky	ks	1,000	23,20	23,20	0,00	23,20
245	717002	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,520	50,92	26,48	0,00	26,48
246	717002	výkop jamy úplne v rovine, stožiar 6-8m , tr.zemix 4	ks	22,000	23,09	507,98	92,36	415,62
247	717002	Stož.púzdro VO	ks	22,000	48,88	1 075,36	195,52	879,84
248	717002	RVO-S	ks	1,000	26,60	26,60	0,00	26,60
249	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35/ 80 cm, zemina tr.3	m	520,000	3,82	1 986,40	229,20	1 757,20
250	717002	ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT. bet.doskami v smere kab.na š.50x15x4	m	520,000	1,36	707,20	81,60	625,60
251	717002	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC šírka 33 cm	m	520,000	0,34	176,80	20,40	156,40
252	717002	ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY 35/ 60 cm, zemina tr.3	m	520,000	1,13	587,60	67,80	519,80
253	717002	ÚPRAVA TERÉNU provizórna úprava terénu zeminou tr.3	m ²	260,000	1,26	327,60	37,80	289,80
254	717002	STAVEBNÝ MATERIÁL,DOPRAVA,SKLADKA beton	m ³	20,000	85,41	1 708,20	0,00	1 708,20
255	717002	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky - vypracovanie správy	hod	16,000	15,20	243,20	0,00	243,20
256	717002	mechanizmy pre stavbu VO/žeriav,plošina	hod	20,000	15,20	304,00	0,00	304,00
257	717002	funkčná skúška	hod	16,000	7,60	121,60	0,00	121,60
258	717002	KÁBEL 22 KV ULOŽENÝ VOĽNE, AXEKVCEY 1x240	m	660,000	1,45	957,00	0,00	957,00
259	717002	Kábel YY 1x150mm ²	m	240,000	1,26	302,40	0,00	302,40
260	717002	označovací štítok na kábel	ks	18,000	0,21	3,78	0,00	3,78
261	717002	Zväzkovanie jednožilových káblov vn	ks	240,000	0,25	60,00	0,00	60,00
262	717002	UKONČENIE VODIČOV do 150mm ²	ks	6,000	3,61	21,66	0,00	21,66
263	717002	KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ 22kV, do 1x240	ks	6,000	21,95	131,70	0,00	131,70

Rozpočet Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Investor: Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
264	717002	T-koncovka 22kV pre 1x240mm ²	ks	6,000	21,95	131,70	0,00	131,70
265	717002	SPOJKA 22KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ 22kV, do 1x240	ks	6,000	123,31	739,86	0,00	739,86
266	717002	Montáž trafostanice vr. uvedenia do prevádzky	ks	1,000	755,25	755,25	0,00	755,25
267	717002	Montáž rozvádzača USM	ks	1,000	10,83	10,83	0,00	10,83
268	717002	Montáž VN rozvádzača RM6 - za 1.pole	ks	3,000	61,75	185,25	0,00	185,25
269	717002	Montáž NN rozvádzača ANG - za 1.pole	ks	2,000	61,75	123,50	0,00	123,50
270	717002	Pásik FeZn 30x4	m	100,000	0,70	70,00	0,00	70,00
271	717002	svorka SR 02	ks	10,000	3,42	34,20	0,00	34,20
272	717002	svorka SP1	ks	2,000	2,33	4,66	0,00	4,66
273	717002	Zemniaca tyč ZT 2m	ks	4,000	13,40	53,60	0,00	53,60
274	717002	Antikorózna ochrana	ks	10,000	2,61	26,10	0,00	26,10
275	717002	KÁBEL 22 KV ULOŽENÝ VOĽNE, AXEKVCEY 1x240	m	693,000	9,41	6 521,13	0,00	6 521,13
276	717002	Kábel YY 1x150mm ² voľne	m	252,000	15,01	3 782,52	0,00	3 782,52
277	717002	KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ 22kV, koncovka EPKT 0047	ks	2,000	12,07	24,14	0,00	24,14
278	717002	Koncovka Raychem POLT-24D/1XI-L16 do 1x240mm ²	ks	2,000	118,55	237,10	0,00	237,10
279	717002	Koncovka T, Raychem RSTI 5654 do 1x240mm ²	ks	2,000	398,05	796,10	0,00	796,10
280	717002	Spojka Raychem POLJ 24/1x120-240	ks	2,000	187,37	374,74	0,00	374,74
281	717002	KAB.OKÁ pre Al 240	ks	18,000	4,04	72,72	0,00	72,72
282	717002	KAB.OKÁ pre Cu 150	ks	6,000	2,46	14,76	0,00	14,76
283	717002	Pásik FeZn 30x4	kg	100,000	1,32	132,00	0,00	132,00
284	717002	svorka SR 02	ks	10,000	0,71	7,10	0,00	7,10
285	717002	svorka SP1	ks	2,000	0,69	1,38	0,00	1,38
286	717002	svorka SJ 02	ks	8,000	1,26	10,08	0,00	10,08
287	717002	zemniaca tyč ZT 2m	ks	4,000	13,78	55,12	0,00	55,12
288	717002	Antikorózný náter - asfalt	kg	5,000	1,67	8,35	0,00	8,35
	717002	Kiosková trafostanica H4/400 - komplet olejový transformátor 400kVA VN rozvádzač RM6-NE-IDI NN rozvádzač - 6vývodov rozdávzač USM ostatné príslušenstvo	ks	1,000	31 200,00	31 200,00	0,00	31 200,00
289								
290	717002	doprava 3.6 %	ks	1,000	1 123,20	1 123,20	0,00	1 123,20

Rozpočet								
Stavba: MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR			Investor:					
Stavebný objekt: HA 04 SO 04 Rekonštrukcia verejného osvetlenia			Dodávateľ: Swietelsky-Slovakia, spol. s r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
291	717002	presun 1%	ks	1,000	312,00	312,00	0,00	312,00
292	717002	VYTÝČENIE TRASY KABLOVÉHO VEDENIA v zastavanom priestore	km	0,100	50,92	5,09	0,00	5,09
293	717002	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY 60/120 cm, zemina tr.3	m	100,000	8,69	869,00	0,00	869,00
294	717002	ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT. tehľami na šírku 45 cm	m	100,000	2,04	204,00	0,00	204,00
295	717002	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC šírka 33 cm	m	100,000	0,31	31,00	0,00	31,00
296	717002	fólia červená	m	100,000	0,05	5,00	0,00	5,00
297	717002	ZÁSYB KÁBLOVEJ RYHY 60/120 cm, zemina tr.4	m	100,000	3,80	380,00	0,00	380,00
298	717002	Odvoz zeminy	m3	10,000	5,80	58,00	0,00	58,00
299	717002	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	60,000	1,62	97,20	0,00	97,20
300	717002	tehla	ks	900,000	0,38	342,00	0,00	342,00
301	717002	Odhumusenie	m2	1,500	1,28	1,92	0,00	1,92
302	717002	Výkop jamy pre trafostanicu	ks	12,000	69,35	832,20	0,00	832,20
303	717002	Zavŕtanie zemniacich tyčí o zeme	ks	4,000	5,23	20,92	0,00	20,92
304	717002	Betónová doska pod trafostanicu	ks	1,000	218,50	218,50	0,00	218,50
305	717002	Odvoz zeminy	m3	8,500	5,78	49,13	0,00	49,13
306	717002	betón C16/20	m3	2,000	67,45	134,90	0,00	134,90
307	717002	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	30,000	14,25	427,50	0,00	427,50
308	717002	manipulácia v rozvodnej sieti VN	hod	8,000	20,00	160,00	0,00	160,00
309	717002	zaistenie vypnutého stavu el.rozvodov	hod	8,000	20,00	160,00	0,00	160,00
310	717002	komunikacia s ZEZ - prípojka VN	hod	8,000	20,00	160,00	0,00	160,00
311	717002	Napäťová skúška kábla	hod	10,000	40,00	400,00	0,00	400,00
312	717002	Prvá úradná skúška	hod	8,000	30,00	240,00	0,00	240,00
313	717002	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	20,00	480,00	0,00	480,00
Spolu						86 019,51 €	5 027,02 €	80 992,49 €
DPH 20%						17 203,90 €	1 005,40 €	16 198,50 €
Spolu s DPH						103 223,41 €	6 032,42 €	97 190,99 €

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	Reklamná tabuľa 2500x1500mm	ks	1,000	233,00	233,00
2	633006	Trvalá vysvetľujúca tabuľa 200x300mm	ks	1,000	162,00	162,00
Spolu						395,00 €
DPH 20%						79,00 €
Spolu s DPH						474,00 €



operačný
program
bratislavský
kraj

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	5	3
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

MULTIFUNKČNÝ ŠPORTOVÝ AREÁL OBCE ZOHOR

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Obec Zohor		
Sídlo :	PSC	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	900 51	Zohor	Námestie 1.mája 1
Právna forma ²	Obec (obecný úrad), mesto (mestský úrad)		
IČO	00305235	DIČ	2020643779
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	01.10.2013
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu